
J&T MONEY CZK J&T MONEY CZK

Charakteristika fondu

Vývoj aktuální hodnoty (v CZK)
Proč koupit

Základní údaje

Struktura majetku

Cílem investiční politiky fondu je dosažení kapitálového růstu v dlouhodobém 
horizontu a zhodnocování aktiv nad úrovní výnosu bankovních vkladů a to zejména 
prostřednictvím investic do nástrojů s pevným výnosem, především dluhových cen-
ných papírů, instrumentů peněžního trhu včetně směnek, termínovaných vkladů a 
dalších finančních instrumentů. Fond není ve výběru dluhopisů omezován kategorií 
emitenta, mírou modifikované durace dluhopisového portfolia, ani požadavky na 
hodnocení kvality držených dluhopisů (rating). Fond je určen investorům, kteří se 
chtějí podílet na investičních nápadech skupiny J&T a kteří požadují výnos přesahují-
cí zhodnocení bankovních vkladů.

J&T MONEY CZK je ideálním nastavením atraktivního výnosu a malé kolísa-
vosti. Převažují v něm podnikové dluhopisy, jejichž aranžérem je J&T Banka. 
Fond J&T MONEY je nositelem titulu Investice roku v kategorii Smíšené 
fondy za roky 2013, 2015 a 2016. 

Upozornění: Vývoj v minulosti ani současná výkonnost nedává žádné záruky budoucího vývoje. Aktuální hodnota podílových 
listů může stoupat i klesat a neexistuje žádná záruka dosáhnutí určitého výnosu a ani záruka, že hodnota investice nepoklesne 
pod výšku vstupní investice. Veškeré informace zde uvedené mají pouze informační charakter a jejich účelem není nahradit 
statut nebo poskytnout jeho kompletní shrnutí.

k datu 31.12.2019

k datu 31.12.2019

Dluhopisy domácí  39,27% 

Hotovost domácí  3,35% 

Pod.listy zahraniční  3,10%

Dluhopisy zahraniční 45,15% 

Hotovost zahraniční  2,96% 

Pohledávky  5,49% 

Ostatní  0,69%

Min. investiční horizont (IH) 1 rok

Typ fondu Speciální fond cenných papírů, smíšený otevřený podílový fond

Zaměření Podnikové dluhopisy a směnky

SRRI 2

Měna CZK

Proč koupit Stabilně dosahuje vysoce nadprůměrných výnosů v rámci 

dluhopisově zaměřených fondů.

1. 1. 2014

1,30

1,20

1,10

1,00

1. 1. 2016 1. 1. 2018 1. 1. 2020


